
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
26 марта 2025 г.  г. Изобильный №                           438 

 

 

 
 
 
О внесении изменений в состав комиссии по контролю за организацией питания в 
учреждениях образования Изобильненского муниципального округа Ставрополь-
ского края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 1885 

 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями,                

администрация Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав комиссии по контролю за организацией питания                  

в учреждениях образования Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края (далее - комиссия), утвержденный постановлением адми-

нистрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

от 07 декабря 2023 г. № 1885 (с изменениями, внесенными постановлением 

администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края от 15 мая 2024 г. № 705), следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава комиссии Гекк Юлию Анатольевну. 

1.2. Ввести в состав комиссии, Жирнова Дениса Олоровича, замести-

теля главы администрации Изобильненского муниципального округа                

Ставропольского края, в качестве председателя комиссии. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           

на заместителя главы администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края Жирнова Д.О. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 
 
 
Исполняющий полномочия Главы 
Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края, исполняющий обязанности  
первого заместителя главы администрации  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, заместитель главы  
администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края                                      Г.И.Иов 
 


